



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NG 35-37 ApS

Ny Østergade 3, 4., 1101 København K

CVR-nr. 36 71 79 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

Jacob Aaes
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	NG 35-37 ApS Ny Østergade 3, 4. 1101 København K
	CVR-nr.: 36 71 79 47
	Stiftet: 17. april 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Aaes
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	NG 35-37 Holding ApS
Dattervirksomhed	NV 42-44 Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investering i fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.076.592 mod -3.466.836 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.076.592	-3.466.836
Andre finansielle indtægter	1.409.518	1.767.555
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.119.057</u>	<u>-299.935</u>
Resultat før skat	1.367.053	-1.999.216
2 Skat af årets resultat	<u>-300.784</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.066.269</u>	<u>-1.999.216</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.066.269	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.999.216</u>
Disponeret i alt	<u>1.066.269</u>	<u>-1.999.216</u>



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.648	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.069.702	1.972.365
	Andre tilgodehavender	6.699	30.234
	Tilgodehavender i alt	<u>2.100.049</u>	<u>2.002.599</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.831</u>	<u>978.292</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.125.880</u>	<u>2.980.891</u>
	Aktiver i alt	<u>2.125.880</u>	<u>2.980.891</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.406.971	340.702
Egenkapital i alt	1.456.971	390.702
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.040	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.791.347
Gæld til kapitalinteresser	4.502	4.502
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	300.784	0
Anden gæld	334.583	794.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	668.909	2.590.189
Gældsforpligtelser i alt	668.909	2.590.189
Passiver i alt	2.125.880	2.980.891

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.339.918	2.389.918
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.999.216	-1.999.216
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	340.702	390.702
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.066.269	1.066.269
	50.000	1.406.971	1.456.971



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.119.057	299.935
	2.119.057	299.935
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	300.784	0
	300.784	0

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NG 35-37 Holding ApS, CVR-nr. 36980346, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


